zapracovat připomínky a požadavky Objednatele a zúčastnit se jednání souvisejících 
s provedením Díla.

III. Cena Díla a platební podmínky
1. Cena za řádně provedené a předané Dílo a další s Dílem související úkony je stanovena 

dohodou smluvních stran ve výši 185.000 Kč (slovy: sto osmdesát pět tisíc korun českých). 
Zhotovitel prohlašuje, že není plátcem DPH.

2. Cena podle odst. 1 tohoto článku je sjednaná smluvními stranami jako cena konečná, 
nepřekročitelná a nejvýše přípustná za komplexní plnění celého předmětu Díla a zahrnuje 
veškeré náklady Zhotovitele související sjeho řádným provedením včetně veškerých